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
2014 no município de Tatuí em
comparação a 2013. Os casos
de homicídio é um exemplo.
Em 2014 foram 11 e em 2013
apenas 4 casos. As tentativas
de homicídio foram 23 em 2014
e 9 em 2013.

A estatística registra ain-
da: Furtos de veículos: 155 em
2013  e 205 em 2014. Roubos
de carga:  três ocorrências em
2014 e duas em 2013. Ocor-
rências envolvendo tráfico de
entorpecentes: em 2013 foram
225, em 2014 foram 249. Estu-
pro: 47 em 2014 e 42 em 2013
Lesões corporais culposas por
acidentes de trânsito: 259 em
2013 e 316 em 2014.
22 cidades de SP não têm

homicídio desde 2001

Desde 2001, quando a es-
tatística começou a ser feita
pela Secretaria da Segurança
Pública do Estado de São Pau-
lo, 22 cidades paulistas não
registraram um único crime de
morte. As cidades são peque-
nas, com menos de cinco mil
habitantes e, na maioria, dis-
tantes da capital. A mais próxi-
ma de São Paulo é Águas de
São Pedro, de 2.707 habitan-
tes, na região de Piracicaba.
As outras cidades sem homi-
cídio são Anhumas, Bento de
Abreu, Borebi, Caiabu,
Cruzália, Dolcinópolis, Santa
Salete, Fernão, Lourdes,
Marapoama, Nipoã, Nova
Guataporanga, Pracinha, Pre-
sidente Alves, Ribeirão dos Ín-
dios, Sebastianópolis do Sul,
São João do Pau D’Alho,
Trabiju, Turiúba, União Paulista
e Zacarias.

*VENDAS         ALUGUEL RESIDENCIAL*
*Sobr. Mantovani 3D $ 320 mil Jd. Wanderley 2D $ 750,00*
*Jd. Aeroporto 2D $ 190 mil Sta. Rita 2D $ 600,00*
*Res. Sta. Cruz 2D $ 150 mil Jd. Wanderley 1D $ 650,00*
*Jd. Lucila 2D $ 135 mil V. Menezes 2D $ 600,00*

*TERRENOS Sta.Cruz 1D $ 400,00*
*Valinho 350m² $ 140 mil*
*R. Garcia I 125M² $ 70 mil*

L O C A Ç Ã O  »  RESIDENCIAL
JARDIM AMÉRICA  • CASA 2 DORMS.,  sala/coz., wc, lavanderia, garagem 1
v. • R$ 700

L O C A Ç Ã O  »  RESIDENCIAL OU COMERCIAL
CENTRO • Praça do Junqueira  SUÍTE + 1 DORM., coz., wc + EDÍCULA/wc,
gar. 1 vaga • R$ 1.500

APARTAMENTOS /CASAS »  PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA
RESIDENZIALE  GIUSEPPE  apto. 88 m² - 2º andar • SUÍTE + 2 DORMs.,
terraço gourmet 2 vagas • R$ 85 mil + 16 parcelas de R$ 4.655,00 durante
a obra e na entrega das chaves saldo contratual (financiável) R$ 271.391,30
RESIDENCIAL LUA DA MATA   APTO 54,3 m² 2 DORMs., varanda gourmet,
gar 1 v. • R$ 130 mil
RESIDENCIAL LUNA VILLE  • CASA 2 DORMs.,  sala/coz., wc, gar 1 v. • R$
140 mil
JARDIM PRIMAVERA  • CASA 2 DORMs.,  salas/estar e jantar, coz., wc, quintal
31m²,  gar 2 v. • R$ 170 mil

T E R R E N O S  »  A VENDA
R E S E R V A  DOS  Y P Ê S   •LOTEAMENTO FECHADO  • diversas opções
• CONSULTE-NOS
RESIDENCIAL VILLAGE   (EM FRENTE A ESCOLA ADVENTISTA)  •
LOTE   de esquina 206 m² • R$ 120 mil

EXCURSÕES:
•Dia 27/3 – Praia de
Peruíbe (3 dias)
•Dia 2/4 – Aparecida (3
dias)
•Dia 30/4 – Poços de
Caldas (3 dias e meio)
•Dia 2/6 – Termas dos
Laranjais (4 dias em
Olímpia)
•Dia 18/7 – Aparecida
(bate e volta)
•Dia 29/8 – Santuário
Pai Eterno em Trinda-
de/Goiás (4 dias)
•Dia 9/8 – Expoflora
em Holambra (abertu-
ra)
Informações com Ira-
cema Miranda, fones:
(15) 3259-4747 ou
9.9711-6913 e também
nas feiras livres de
Tatuí.


